П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 1996 года N 20

i -

- -

О переименовании библиотеки
искусств N 73 им.3.И.Сурикова

Рассмотрев обращение инициативной группы о присвоении имени
А. П. Боголюбова библиотеке искусств N 73 им.3.И.Сурикова, поддер
жанное Российской академией художеств, Государственной Третьяковс
кой галереей, Комитетом по культуре Москвы и руководствуясь реше
нием исполкома Московского городского Совета народных депутатов от
16.07.91 N 1286 "Об утверждении Положения "О порядке присвоения
имен государственных и общественных деятелей предприятиям, учреж
дениям; организациям и другим объектам г.Москвы", Правительство
Москвы постановляет:

li Переименовать библиотеку искусств N 73 им. 3. И. Сурикова Уп
равления культуры и досуга Центрального административного округа,
присвоив библиотеке имя А.П.Боголюбова и именовать ее в дальнейшем
"Библиотека искусств N 73 имени А.П.Боголюбова Управления культуры
и досуга Центрального административного округа".

2.; Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьера Правительства Москвы А. И.Музыкантского.

Правительства Москвы Ю.М.Лужков

Тано: Коробченко в . А . , Комитету по культуре Мзсквы, Департа
менту общественных и межрегиональных связей, префектуре
ЦАО, пресс-центру мэрии Москвы, государственно-правово
му управлению мэрии Москвы.

Есаков 229-33-91